湖北省农业农村厅办公室

省农业农村厅办公室
关于举行全省农机化工作调度活动的通知

各市、州、直管市、神农架林区农业农村（农机）局（中心），

各有关单位：

经研究，定于 11 月下旬在武汉举行 2020 年全省农机化工作

调度活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

调度 2020 年及“十三五”时期全省农机化发展情况，研判当

前和今后一段时期农机化发展形势，提出“十四五”加快农机化转

型升级的有关措施与建议。

二、时间与地点

请参加活动的代表于 11月 25日下午在中南花园酒店（地址：

武汉市武昌区武珞路 558 号）报到，11 月 26 日开展调度，11 月

27 日疏散。

三、参加人员

（一）厅领导，厅农业机械化管理处、省农机安全监理（推

广）总站有关负责同志；

— 2 —

（二）各市、州、直管市、神农架林区农业农村（农机）局

或政府直属的农业（农机）中心分管农机化工作的负责同志；

（三）邀请省农业事业发展中心、华中农业大学工学院、省

农机工程研究设计院、省农机鉴定站、省农机总公司、省农机安

全协会、《湖北农机化》杂志社等单位负责同志参加；

（四）邀请武汉市农机化技术指导中心、荆州市农业技术推

广中心、荆门市农业综合执法支队、宜昌市农机安全监理所、掇

刀区农机局、襄阳市汇吉星农机专业合作社、京山绿丰农机专业

合作社负责人参加。

四、有关要求

（一）请各市、州、直管市、神农架林区农业农村（农机）

局（中心）和省农机安全监理（推广）总站，认真总结 2020 年

及“十三五”期间农机化发展情况，科学谋划 2021 年及“十四五”

农机化发展思路，字数控制在 3000 字以内。

（二）请各单位活动参加人员围绕活动主题准备发言材料，

字数控制在 1500 字以内。

（三）请各市、州、直管市、神农架林区农业农村（农机）

局（中心），认真填报本辖区《湖北省农机化管理系统通讯录》

（附件 2），内容包括农业农村局（中心）负责农机化工作的机

构名称和人员，以及所属农机事业单位名称及负责人等。

（四）请各相关单位按时派员参加，并以市（州）为单位于

11 月 18 日前将工作总结、发言材料、《通讯录》和参加活动回

— 3 —

执报至厅农业机械化管理处。

（五）活动期间正式代表食宿由省农业农村厅负责，请勿超

员；司机住宿费用自理。

联系人与联系方式：

省农业农村厅农业机械化管理处陈鹏宇 027-87664883

省农机安全监理（推广）总站王林松 18627967700

邮  箱：hbsnjhc@163.com

附件：1. 参加活动人员回执

2. 《湖北省农机化管理系统通讯录》样式

                         湖北省农业农村厅办公室

                         2020 年 11 月 3 日

— 4 —

附件 1

参加活动人员回执

姓  名 性别 单  位 职务/职称 联系方式

— 5 —

附件 2

《湖北省农机化管理系统通讯录》样式

一、各市、州、县（区）农业农村局内设机构
机构名称：
值班电话：                        区号：
电子邮箱:                         传真：
单位地址：                         邮编：

姓名 职务 办公电话 手 机
 分管领导

说明：
1.单位名称必须与编办批复名称一致。
2.通讯录需包含分管农机化管理部门的局（中心）领导以及所有在编人员

的通讯信息。

— 6 —

二、各市、州、县（区）农机化（包含农机化职能）事业单
位

单位名称：
上级单位：                       级别：
机构性质：                       区号：
值班电话：                       传真：
电子邮箱:                         邮编：
单位地址：

姓名 职务 办公电话 手 机
 分管领导

说明：
1.单位名称必须与编办批复名称一致。
2.通讯录需包含单位领导班子成员、内设科（股）室正副职同志的通讯信

息。
3.各单位内设科（股）室中办公室（综合科）需填报传真电话及邮箱，其

他科（科、股）室仅需填报传真电话。